
Reditelství silnic a dálnic 

CR 

se sídlem: 

DIČ: 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních: 

(dále jen 

„Objednatcl") 

na straně jedné 

a 

PRETOL s. r. 0. 

se sídlem: 

DIČ: 

osoba oprávněná j ednat 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen 

„Zhotovitel”) 

uzavřeli tento 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Nusle 

659 93 390 

CZ65993390 

Ladislav Rajdl, vedoucí SSIÍJD 2 Bernartice 

Radimova 36, 169 00 Praha 6 

259 23 501 

CZ25923501 

Václav Jakeš, jednatel společnosti 

Ing. Jan Uchytil, stavbyvedoucí 

DODATEK Č. 1 
k smlouvě o dílo na provedení menších stavebních stavebních prací č. 18ZA-002245 „Oprava 

protihlukové stěny po DN na Dl v km 58,6, směr Praha 

1.  

Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení uzavřené smlouvy č. 18ZA-002245 v čl. XI. ZÁVĚREČNÁ 

USTANOVENÍ, dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku. S ohledem na výpadek výroby dodavatele 

náhradních dílů se tímto dodatkem:  

Ruší ve článku III Doba plnění bod 2.: 



Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31.10.2017. O předání (resp. 

Převzetí) díla budc sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel 

není povinen převzít dílo, které vykazuje vady. 

a nahrazují se textem: 

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31.12.2017. O předání (resp. 

Převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel 

není povinen převzít dílo, které vykazuje vady. 

Ruší ve článku IV Cena bod 1.: 
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu (dále jako „ 

Cena Díla ”): 

Cena Díla bez DPH 261 840,-Kč 

DPH: 54 987,-Kč 

Cena Díla včetně DPH: 316 

827,4Kč 

a nahrazují se textem: 

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu (dále jako „ 

Cena Díla 6'): 

Cena Díla bez DPH 351 060,-Kč 

DPH: 73 722,60Kč 

Cena Díla včetně DPH: 424 782,60Kč 

11. 

Ostatní články a ustanovení původní dílčí objednávky neřešené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v 

původním znění. 

111. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, 

ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv 

překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY svý PODPISY: 

PRETOLs 

Podpis: Podpis: 

Jméno : Jméno: Václav Jakeš 

Funkce: Funkce: j ednatel Datum: Datum: 


